acquirendas injuncta peragere nequiverit, iisdem nihilominus gaudeat, si pro ipsis piis exercitiis recitaverit ter Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam ac Antiphonam: *Salve Regina*. Atque in fine ipsius dixerit: *Benedicta sit sanctissima Trinitas, et laudetur Sanctissimum Sacramentum, ac Conceptio Beatissimae Virginis Mariae sine labe concepta*, dummodo tamen confessus ac sacra communione refectus fuerit, vel saltem contritus inde sua peccata confiteri firmiter proposuerit.

“Qui in articulo mortis animam suam Deo pie commendans, praemissa peccatorum suorum confessione, sumptaque sanctissima Eucharistia, si potuerit: si minus, elicita cordis contritione JESU et MARIAE nomina ore, si potuerit, alioquin corde saltem invocaverit, plenarium omnium peccatorum suorum remissionem et indulgentiam consequatur.

“Quilibet omnes et singulas praedictas indulgentias ac peccatorum remissiones, necnon poenitentiarum relaxationes, aut ipso pro se adipisci, aut fidelibus defunctis per modum suffragii applicare valeat.

“Non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus, Sanctitas Sua declaravit, quod ejusmodi Numismata seu Medalliae, quae non fuerint benedictae a praefatis monachis, vel quibus ab Apostolica Sede ex speciali gratia indultum fuerit, omni penitus indulgentia careant. Item vetuit ejusmodi Medallas chartaceas, vel ex simili materia confectas, sed tantummodo ex auro, argento, aere, auricalcho, aliove solido metallo consistentes; aliter nulla prorsus gaudeant indulgentia.

“In distribuendus hujusmodi Numismatibus, eorumque usu, eadem Sanctitas Sua servari jubet Decretum felicis recordationis Alexandri VII., editum sub die sexta Februarii MDCLVII. nimirum, ut Numismata, quae vulgo Medalliae nuncupantur cum praedictis indulgentiis benedicta non transeant personam illorum, quibus a monachis praedictis concedentur, aut quibus ab eis prima vice distribuentur, nec commodari aut vendi, aut precario dari valeant; alioquin careant indulgentiis jam concessis; et aliqua deperdita, altera pro ea subrogari nullo modo possit, nisi a quibus supra benedicta fuerit; quacumque concessione, aut privilegio in contrariam non obstante.

“Insuper expresse prohibet ne quis sacerdos, sive saecularis, sive cujus libet Ordinis, Congregationis, aut Instituti regularis, quavis etiam dignitate aut officio insignitus, extra praedictos monachos, id quibus a Sancta

been by them distributed in the first instance, neither can they be lent, or sold, or borrowed, without their losing the indulgences which have been attached to them; and if one be lost, another cannot be taken in its place unless it have been blessed by those before mentioned, notwithstanding any concession or privilege to the contrary.